PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 76/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2024

ATA REGISTRO DE PREÇO  N° 188/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: AVAI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE ÓLEOS

LUBRIFICANTES, GRAXAS, ADITIVOS E MATERIAIS PARA LIMPEZA

AUTOMOTIVA

VALOR: R$ 48.085,66

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 28/06/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 76/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2024

ATA REGISTRO DE PREÇO  N° 189/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE ÓLEOS

LUBRIFICANTES, GRAXAS, ADITIVOS E MATERIAIS PARA LIMPEZA

AUTOMOTIVA

VALOR: R$ 1.840,00

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 28/06/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 76/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2024

ATA REGISTRO DE PREÇO  N° 190/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: JAVERT ANTONIO DA SILVA LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE ÓLEOS

LUBRIFICANTES, GRAXAS, ADITIVOS E MATERIAIS PARA LIMPEZA

AUTOMOTIVA

VALOR: R$ 79.184,00

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 28/06/2024

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 76/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2024

ATA REGISTRO DE PREÇO  N° 191/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: PAULO DURVAL MARTINS PEAIRO NETO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE ÓLEOS

LUBRIFICANTES, GRAXAS, ADITIVOS E MATERIAIS PARA LIMPEZA

AUTOMOTIVA

VALOR: R$ 34.896,00

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 28/06/2024

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br